Lectio viij.

Penset ergo apud se unusquisque vestrum, si haec vox Dei in cordis eius aure convuluit, & quia jam ex Deo sit, agnoscat. Nam sunt nonnulli qui praecipio Dei nec aure corporis percipere dignantur. Et sunt nonnulli qui haec quidem corporis aures percipiunt, sed nullo ea mentis desiderio complectuntur. Et sunt nonnulli qui libenter verba Dei suscipiunt, ita ut etiam in fleatibus compungantur, sed post lacrymarum tempus, ad iniquitatem redeunt. Hi profecto verba Dei non audiunt, qui haec exercere in opere contemnunt. Vitam ergo vestram, fratres charissimi, ante mentis oculos revocate, & alta consideratione perimiscere hoc, quod ex ore Veritatis sonat: Propterea vos non auditis, quia ex Deo non estis.

R. Ne avertas faciem tuam a puero tuo Domine: **R.** Quoniam tribulor, velociter exaudi me. **V.** Intende animae meae, & libera eam: propter inimicos meos eripe me. Quoniam.

Lectio ix.

Sed hoc quod de reprobis Veritas loquitur, ipsi hoc de semetipsis reprobi iniquis suis operibus ostendunt: nam sequitur, Respondentur igitur Judaei, & dixerunt ei: Nonne bene dicimus nos, quia Samaritanus es tu, & daemonium habes? Acccepta autem tanta contumelia

lia

liã, quid Dóminus respondeat, audiãmus: Ego dæmónium non habeo, sed honorifico Patrem meum, & vos inhonorastis me. Quia enim Samaritanus interpretatur custos: & ipse veraciter custos est, de quo Psalmista ait: Nisi Dóminus custodierit civitatem, in vanum vigilant qui custodiunt eam: & cui per Isaiam dicitur: Custos quid de nocte? custos quid de nocte? respondere nóluit Dóminus: Samaritanus non sum sed, Ego dæmónium non habeo. Duo quippè ei illata fuerunt: unum negavit, aliud tacendo consénsit.

R. Quis dabit cápiti meo aquam, & oculis meis fontem lacrynarum, & plorabo die ac nocte? quia frater propinquus supplantávit me. Et omnis amicus fraudulenter incéssit in me. **V.** Fiant viæ eórum tenebræ & líbri: & Angelus Dómini persequens eos. Et omnis. Quis.

A D L A U D E S,

Antiphona.

Vide Dómine afflictionem meam, quoniam erectus est inimicus meus. **Psalmus.** Miserere, cum reliq. de Laudibus Dominice Septuagesime, 308. **Añs.** In tribulatione invocavi Dóminum, & exaudivit me in latitudine. **Psalmus.** Confitemini Dómino. 309. **Añs.** Judicasti Dómine causam anime mee: defensor vitæ meæ, Dómine Deus meus. **Psalmus.** Deus Deus meus. 310. **Añs.** Pópule meus, quid feci tibi, aut quid molestus fui? responde mihi. **Canticum.** Benedicite. 310. **Añs.** Numquid rédditur pro bono malum, quia foderunt foveam anime mee? **Psalmus.** Laudate Dóminum de cælis. 311.